# KURJER WARSZAWSKI

Sobota.

Dnia 4 (16) Grudnia. — Rok 1854.

№ 331.

Jutro, Śgo Łazarza B.

Rada Administracyjna Królestwa, postanowiła: Jan *Kuczkowski*, syn b. Dziedzica dóbr *Skrzypitowa* w Pcie *Miechowskim* położonych, który zbiegłszy z kraju w r.